
LIETUVOS POLICIJOS EISMO PRIEŽIŪROS TARNYBA

VISOS ŠALIES EISMO ĮVYKIŲ SUVESTINĖ

2005 m. gruodžio 6 d. Nr.
Vilnius

Eil.
Pavadinimas

LAPKRITIS Per 11 mėn. 

Nr. 2004 2005 2004 2005 +/-

1. Eismo įvykiai (įvykiai)¹ 592 317 621 345 5758 1598 6193 1846 7,6% 15,5%

1.1. juose:                       žuvo¹ 84 64 90 57 664 308 691 317 4,1% 2,9%

1.2.                            sužeista¹ 662 331 743 403 7151 1911 7781 2276 8,8% 19,1%

2. Susidurta¹ 153 65 172 75 1646 356 1808 425 9,8% 19,4%
3. Susidurta su dviračiu¹ 48 28 37 18 628 115 693 126 10,4% 9,6%
4. Užvažiuota ant pėsčiojo¹ 273 159 277 169 1940 646 2020 713 4,1% 10,4%
5. Užvažiuota ant kliūties¹ 52 31 53 36 660 241 703 299 6,5% 24,1%
6. Apvirto¹ 39 19 60 35 644 166 705 192 9,5% 15,7%
7. Kitos¹ 27 15 22 12 240 74 264 91 10% 23%
8. Žuvo:
8.1.      pėsčiųjų¹ 42 38 39 29 212 146 209 142 -1,4% -2,7%
8.2.   vairuotojų¹ 20 12 25 13 209 65 216 77 3,3% 18,5%
8.3.       keleivių¹ 10 6 16 10 155 61 180 69 16,1% 13,1%
8.4. dviratininkų¹ 12 8 8 4 82 34 80 26 -2,4% -23,5%
9. Sužeista:
9.1.      pėsčiųjų¹ 245 131 253 147 1866 545 1917 614 2,7% 12,7%
9.2.   vairuotojų¹ 176 77 215 112 2028 522 2307 694 13,8% 33%
9.3.       keleivių¹ 198 98 242 128 2573 726 2830 840 10% 15,7%
9.4. dviratininkų¹ 38 21 31 15 639 103 695 113 8,8% 9,7%

10. Įvykiai dėl vairuotojų kaltės 403 62 445 70 4251 706 4610 791 8,4% 12%
10.1. juose:                     žuvo² 41 7 53 10 467 75 482 82 3,2% 9,3%
10.2.                        sužeista² 501 78 593 101 5752 1035 6311 1174 9,7% 13,4%

11. 353 61 398 66 3724 655 4031 745 8,2% 13,7%
11.1. juose:                     žuvo² 33 7 44 10 379 63 421 79 11,1% 25,4%
11.2.                          sužeista² 442 77 546 97 5120 961 5651 1113 10,4% 15,8%

12. 35 17 44 25 481 206 541 244 12,5% 18,4%
12.1. juose:                     žuvo² 7 0 12 4 71 14 90 22 26,8% 57,1%
12.2.                          sužeista² 49 22 79 41 746 322 857 378 14,9% 17,4%

13. Įvykiai dėl pėsčiųjų kaltės² 157 22 150 16 1001 109 1030 103 2,9% -5,5%
13.1. juose:                     žuvo² 35 1 31 2 140 7 153 8 9,3% 14,3%
13.2.                          sužeista² 127 22 125 16 890 107 913 102 2,6% -4,7%

14. 23 5 21 5 381 43 374 36 -1,8% -16,3%
14.1. juose:                     žuvo² 6 1 5 0 45 3 42 2 -6,7% -33,3%
14.2.                          sužeista² 20 4 18 5 352 41 342 35 -2,8% -14,6%

15. 100 47 113 34 1392 576 1427 579 2,5% 0,5%
15.1. juose:                     žuvo³ 2 1 5 2 45 14 69 20 53,3% 42,9%
15.2.                          sužeista³ 112 47 136 32 1549 566 1565 566 1% st.

16. 61 36 62 29 595 342 589 330 -1% -3,5%
16.1. juose:                     žuvo³ 0 0 1 0 8 4 14 9 75% 125%
16.2.                          sužeista³ 63 37 64 29 612 341 594 326 -2,9% -4,4%

PASTABOS: Duomenys patikslinti 2005-12-06;
¹ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę tamsoje;
² - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl neblaivių eismo dalyvių kaltės;
³ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl vaikų neatsargumo;

Viršininkas Saulius Skvernelis

Įvykiai dėl lengvųjų aut. 
vairuotojų kaltės²

Įvykiai dėl neturinčių teisės 
vairuoti asmenų kaltės²

Įvykiai dėl dviratininkų 
kaltės²

Įvykiai, kurių metu 
nukentėjo vaikai³

Įvykiai, kurių metu 
nukentėjo pėstieji vaikai³


	2005 11 men

